Orariu valeule da u 12 aprile a u 27 ghjugnu di u 2021

Numeru di Circuleghjazione
Particularita

Bastia

Lupinu

Bassanese

Montesoru

Erbaghjolu

Sansonetti - Puliclinica
Furiani

Saltatoghju

Ceppe

Casatorra

Biguglia

U Tragone

Purettone

Prigione di U Borgu - Rasignani
U Borgu

Lucciana Alivella

U Precoghju Spaziu Spurtivu
Casamozza

Casamozza

Barchetta

Ponte Novu

U ponte a a Leccia

U ponte a a Leccia

Petrabla

Nuvella

Palasca

Belgude U Pozzatellu
Belgude

U Reginu

Monticellu

L'lsula Rossa

Botri

A Marina di Davia

Aregnu

L'Algaghjola
Sant'Ambrosgiu

A Marina di Sant'Ambrosgiu
Lumiu L'Arinella

U Fiumeseccu Alzeta (GR20)
Calvi U Pinetu

Calvi E Padule

Calvi Talle

Calvi

Legenda:
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G:
P:
AF:

Bastia - Calvi

festivi)
101/103 105/107

P 912 17:00
AF 9:14 17:02
A 9:15 17:03
AF 9:18 17:06
AF | |

AF 9:19 17.07
A 9:21 17:08
oo |

AF | |
oo |

A 9:28 17:13
A 9:30 17:15
A 9:31 17:16
A 9:33 17:18
A 9:35 17:20
AF 9:37 17:22
AF | |

G 9:41 17:26
P 945 17:31
AF 9:56 17:42
A 10:09 17:55
¢ 10:19 18:05
P 10:22 18:10
A 10:31 18:19
A 10:49 18:37
A 11:03 18:51
A 11:10 18:58
A 11:14 19:02
A 11:23 19:11
A 11:32 19:20

11:37 19:25

A 11:41 19:29
A 11:45 19:33
A 11:48 19:36
A 11:50 19:38
ar 11:55 19:43
A 11:57 19:45
A 12:00 19:48
A 12:03 19:51
A 12:06 19:54
A 12:08 19:56
A 12:11 19:59
G 1212 20:00
Ghjunta

Ghjunta
Arrestu Facultativu

Luni a venneri

(eccettu i ghjorni

Sabbatu (eccettu i

ghjorni festivi)

101/103

9:12
9:14
9:15
9:18

|
9:19
9:21

|

|

|
9:28
9:30
9:31
9:33
9:35
9:37

9:41

9:45

9:56
10:09
10:19
10:22
10:31
10:49
11:03
11:10
11:14
11:23
11:32
11:37
11:41
11:45
11:48
11:50
11:55
11:57
12:00
12:03
12:06
12:08
12:11
12:12

é\. Accessu a e persone cun mubilita ridotta

e https://www.train-corse.com

105/107

17:00
17:02
17:03
17:06

|
17:07
17:08

|

|

|
17:13

17:15
17:16
17:18
17:20
17:22

17:26
17:31
17:42
17:55
18:05
18:10
18:19
18:37
18:51
18:58
19:02
19:11
19:20
19:25
19:29
19:33
19:36
19:38
19:43
19:45
19:48
19:51
19:54
19:56
19:59
20:00

n https://www.facebook.com/traincorse

Dumenice & ghjorni

festivi

9:12
9:14
9:15
9:18

|
9:19
9:21

|

|

|
9:28
9:30
9:31
9:33
9:35
9:37

9:41

9:45

9:56

10:09
10:19
10:22
10:31
10:49
11:03
11:10
11:14
11:23
11:32
11:37
11:41
11:45
11:48
11:50
11:55
11:57
12:00
12:03
12:06
12:08
12:11
12:12

101/103 | 105/107

17:00
17:02
17:03
17:06

|
17:07
17:08

|

|

|
17:13

17:15
17:16
17:18
17:20
17:22

17:26
17:31
17:42
17:55
18:05
18:10
18:19
18:37
18:51
18:58
19:02
19:11
19:20
19:25
19:29
19:33
19:36
19:38
19:43
19:45
19:48
19:51
19:54
19:56
19:59
20:00

4 https://twitter.com/CorseTrain



Calvi - Bastia

Orariu valeule da u 12 aprile a u 27 ghjugnu di u 2021

Luni a venneri

R Sabbatu (eccettu i Dumenice & ghjorni
(eccettu i ghjorni - . -
festivi) ghjorni festivi) festivi
Numeru di Circuleghjazione 100/102 104/106 100/102 104/106 100/102 104/106
Particularita
Calvi & p 7110 14:55 7:10 14:55 7:10 14:55
Calvi Talle & o 711 14:56 7:11 14:56 7:11 14:56
Calvi E Padule &+ 714 14:59 7:14 14:59 7:14 14:59
Calvi U Pinetu & o 7116 15:01 7:16 15:01 7:16 15:01
U Fiumeseccu Alzeta (GR20) A 7:19 15:04 7:19 15:04 7:19 15:04
Lumiu L'Arinella aF | 7:22 15:07 7:22 15:07 7:22 15:07
A Marina di Sant'Ambrosgiu AF 7:25 15:10 V25 15:10 7:25 15:10
Sant'Ambrosgiu A 7:27 15:12 7:27 15:12 7:27 15:12
L'Algaghjola A 7:32 15:17 7:32 15:17 7:32 15:17
Aregnu & 735 15:20 7:35 15:20 7:35 15:20
A Marina di Davia A 7:38 15:23 7:38 15:23 7:38 15:23
Botri A 7:41 15:26 7:41 15:26 7:41 15:26
L'Isula Rossa & 7:46 15:31 7:46 15:31 7:46 15:31
Monticellu A 7:49 15:34 7:49 15:34 7:49 15:34
U Reginu A 8:01 15:46 8:01 15:46 8:01 15:46
Belgude A 8:08 15:53 8:08 15:53 8:08 15:53
Belgude U Pozzatellu A 812 15:57 8:12 15:57 8:12 15:57
Palasca A 8:19 16:04 8:19 16:04 8:19 16:04
Nuvella A 8:33 16:18 8:33 16:18 8:33 16:18
Petrabla ar 8:51 16:36 8:51 16:36 8:51 16:36
U ponte a a Leccia & 6 900 16:45 9:00 16:45 9:00 16:45
U ponte a a Leccia & p 907 16:53 9:07 16:53 9:07 16:53
Ponte Novu A 9:18 17:04 9:18 17:04 9:18 17:04
Barchetta A 9:30 17:16 9:30 17:16 9:30 17:16
Casamozza & 9:46 17:32 9:46 17:32 9:46 17:32
U Precoghju Spaziu Spurtivu & | | | | | |
Lucciana Alivella & a+ 950 17:36 9:50 17:36 9:50 17:36
U Borgu & o 952 17:38 9:52 17:38 9:52 17:38
Prigione di U Borgu - Rasignani A 9:54 17:40 9:54 17:40 9:54 17:40
Purettone aF 9:55 17:41 9:55 17:41 9:55 17:41
U Tragone & 957 17:43 9:57 17:43 9:57 17:43
Biguglia & A 10:00 17:46 10:00 17:46 10:00 17:46
Casatorra AF | | | | | |
Ceppe b | | ! | | |
Saltatoghju AF | | | | | |
Furiani & A 10:06 17:51 10:06 17:51 10:06 17:51
Sansonetti - Puliclinica A 10:08 17:53 10:08 17:53 10:08 17:53
Erbaghjolu A 10:09 17:54 10:09 17:54 10:09 17:54
Montesoru A 10:10 17:55 10:10 17:55 10:10 17:55
Bassanese & a 10:13 17:58 10:13 17:58 10:13 17:58
Lupinu & ~+ 10:14 17:59 10:14 17:59 10:14 17:59
Bastia & 6 1016 18:01 10:16 18:01 10:16 18:01
Legenda : G : Ghjunta

P: Ghjunta
AF : Arrestu Facultativu

é\ Accessu a e persone cun mubilita ridotta

e https://www.train-corse.com @3 https://www.facebook.com/traincorse ‘4 https://twitter.com/CorseTrain



